
Návodka pro vyplnění formuláře CZ02 – oznámení 

o zahájení podlimitního zadávacího řízení 

 

- tato návodka slouží k vysvětlení formuláře oznámení o zahájení podlimitního 

zadávacího řízení (dále jen „formulář“), který se používá pro všechna VŘ dle PpVD 

(tzn. zakázek v předpokládané hodnotě menší i větší nebo rovné hodnotě nadlimitní 

sektorové zakázky na dodávky podle nařízení vlády č. 172/2016 Sb.) 

- formulář je koncipován jako vzor 

- položky označené „!!!“ je nutné vyplnit společně s těmi, které jsou příkladmo vyplněny 

přímo ve formuláři 

- tento typ formuláře nemá provázanost s Úředním věstníkem EU (TED) 

- v případě nejasností je možné využít metodických pokynů VVZ pro vyplnění formuláře 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/CreateForm 

- obecně je nutné vyplnit pole dle b. 7 PpVD a ta, která označuje VVZ jako povinné, 

ostatní pole jsou volitelná 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/CreateForm


Je nutné uvést profil konkrétního zadavatele, nikoli pouze obecný. Je možné využít 
jakýkoli profil, který splňuje náležitosti dle § 28 odst. 1 písm. j) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek  





Předpokládaná hodnota se uvádí odděleně mezerou po tisících (např. 10 000 000)

V případě, že je zakázka rozdělena, tak se vyplní relevantní pole



Povinný údaj dle VVZ



Je nutné zatrhnout otevřené řízení jako 
nejpodobnější řízení dle PpVD

Je nutné vyplnit hodnotící kritéria dle požadavku VVZ



Je vhodné uvést u zakázek ve smyslu b. 14 písm. i) 
PpVD veřejnost otevírání obálek

Povinný údaj dle VVZ




